



**AXIS MUNDI**  
MIEDZYWYDZIAŁOWE KOŁO  
NAUKOWE DOKTORANTÓW

**ZAPRASZA**

do udziału w Konferencji Naukowej

**III FORUM IDEI MŁODYCH NAUKOWCÓW**  
**Inspiracje dla projektów interdyscyplinarnych**

***24 marca 2020 roku (wtorek)***

*Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego  
w Warszawie*

*Kampus im. ks. prof. Ryszarda Rumianka, ul. K. Wóycickiego 1/3*



**Interdyscyplinarność** badań, studiów staje się nie tylko wartością dodaną, ale często wręcz wymogiem uprawiania nauki.

Głęboko przekonani o wartości i korzyści ze wspólnego działania na styku różnych dziedzin wiedzy, zainicjowaliśmy cykl konferencji "Forum Idei Młodych Naukowców". Jest to platforma wymiany myśli i doświadczeń naukowych, która ma tworzyć przyjazną przestrzeń dla rozwoju współpracy doktorantów i pracowników naukowych.

Celowo nie określamy dziedzin, jakie mają oni reprezentować. Wystąpić może każdy, kto jest gotów do podjęcia życzliwego i twórczego dialogu z innymi młodymi naukowcami. Dialog ten ma tworzyć pole do narodzin inspiracji – nowych tropów badawczych i pomysłów naukowych.

Wierzemy, że spojrzenie z różnych perspektyw na referowane zagadnienia, prócz korzyści poszerzenia horyzontów, może także dać asumpt do tworzenia wspólnych projektów, a w przyszłości otworzyć drogę do wspólnego aplikowania o granty.

Celem konferencji jest nie tylko danie możliwości zaprezentowania wyników swoich prac, ale także stworzenie okazji do doskonalenia umiejętności komunikowania się z przedstawicielami innych dyscyplin.

Aby ułatwić uczestnikom konferencji nawiązywanie współpracy, każdego prelegenta prosimy o możliwie jak najbardziej precyzyjne określenie, czego w ramach współpracy naukowej potrzebuje i co może zaoferować.

### *Idea konferencji*

### *Kogo zapraszamy?*

Nasze zaproszenie adresujemy **do doktorantów i młodych pracowników naukowych**.

Zapraszamy zarówno osoby, które szukają impulsów intelektualno-twórczych, chcą je zaoferować, jak i osoby poszukujące partnerów do współpracy.

### *Z jakimi wystąpieniami?*

Zgodnie z ideą konferencji zapraszamy autorów projektów budujących mosty pomiędzy różnymi dziedzinami nauki. Prosimy, aby w wystąpieniu zawrzeć informację, na czym polega interdyscyplinarny charakter Państwa projektu i jego innowacyjność.

Prosimy, aby wystąpienia przedstawiały rezultaty Państwa prac – np. wyniki przeprowadzonych badań, relację z trwających działań badawczych lub pomysły na planowane przedsięwzięcie badawcze.



### *Forma konferencji*

Proponujemy, aby konferencja miała **formułę "10 + 10"**. To oznacza, że każdy prelegent będzie dysponował dziesięcioma minutami na wystąpienie. Drugie 10 minut to czas na pomysły oraz inspiracje od słuchaczy (w tym rady, jak można rozwinąć przedstawiany projekt badawczy lub prezentowane zagadnienie).

Słuchaczy zapraszamy do aktywnego udziału w dyskusji po wystąpieniach. Jej celem jest udzielenie prelegentom informacji zwrotnych, pomagającym im ulepszać swój projekt.

Możliwe jest wystąpienie z 5-minutowym komunikatem–zaproszeniem do udziału we wspólnym projekcie badawczym.

### *Jak się zgłosić?*

Zgłoszenia przyjmujemy do **15 lutego 2020 roku**.

Aby się zarejestrować, należy **wypełnić ten formularz**: <https://cutt.ly/Ore3h72>

O kwalifikacji decyduje Komitet Naukowy Konferencji na podstawie abstraktu.

### *Warunki uczestnictwa*

Udział w konferencji jest bezpłatny.

Wymaga jednak **wkładu własnego** w przygotowanie poczęstunku. Od każdego prelegenta oczekujemy przyniesienia napoju (soku, wody lub napoju gazowanego) oraz czegoś słodkiego, owoców lub niesłodkiej przekąski. Szczegółowe informacje podamy w mailu potwierdzającym zakwalifikowanie do udziału w konferencji.

### *Ważne adresy*

Pytania dotyczące wydarzenia prosimy kierować na adres: [konferencja.forum.idei@gmail.com](mailto:konferencja.forum.idei@gmail.com)

Zapraszamy także do śledzenia informacji na stronie konferencji: <https://www.facebook.com/events/1204513126603808/>

oraz do odwiedzenia i polubienia strony naszego Koła: [FB/Axis.Mundi.edu](https://www.facebook.com/FB/Axis.Mundi.edu)



**AXIS MUNDI**  
MIĘDZYWYDZIAŁOWE KOŁO  
NAUKOWE DOKTORANTÓW



[WWW.FACEBOOK.COM/AXIS.MUNDI.EDU](http://WWW.FACEBOOK.COM/AXIS.MUNDI.EDU)  
[AXIS.MUNDI@UKSW.EDU.PL](mailto:AXIS.MUNDI@UKSW.EDU.PL)